PAGE
2

Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

от  "13" сентября 2012 г. N 6623
Курган
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении дополнения в постановление Администрации города Кургана от 13.08.2012 г. № 5672 «О межведомственной комиссии по конкурсному отбору начинающих субъектов малого предпринимательства на предоставление грантов на создание собственного бизнеса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Кургана, в целях уточнения состава межведомственной комиссии по конкурсному отбору начинающих субъектов малого предпринимательства на предоставление грантов на создание собственного бизнеса Администрация города Кургана постановляет:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Кургана от 13.08.2012 г. № 5672 «О межведомственной комиссии по конкурсному отбору начинающих субъектов малого предпринимательства на предоставление грантов на создание собственного бизнеса» следующее дополнение:
1) таблицу дополнить пунктом 121 следующего содержания:
«121. Сафонова Галина Викторовна – заведующая отделом экономической, инвестиционной политики и содействия развитию предпринимательства Департамента экономического развития, предпринимательства и торговли;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации города, директора Департамента экономического развития, предпринимательства и торговли Печерину О.Н.
Руководитель Администрации

            города Кургана                                                                         А.Г. Якушев

Бида М.Г.

46-06-69